
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY 
(7. neděle v mezidobí – 23. 2. 2025) 

➢ Tuto neděli 23. února se koná sbírka Haléř sv. Petra. 

➢ Příští neděli 2. března zveme na „Kafé po desáté“. 

➢ Přejeme dětem a jejich rodičům krásné jarní prázdniny ochranu Boží. 

➢ Letos bude popeleční středa 5. března a velikonoční neděle 20. dubna. 

➢ Pro letošní rok jsou připraveny prázdniny pro děti. Jedná se o pobytový tábor 7. až 14. července 

v Trnávce pro děti 1. až 8. třídy ZŠ. Hlavním vedoucím bude Karolína Kateřina Kučerová. 

Druhý tábor je příměstský pro děti od 5 do 14 let od 11. do 15. srpna na Velehradě. Hlavním 

vedoucím bude Alexandr Cigoš. Přihlášku a další informace naleznete na plakátu ve vývěsce a 

na webových stránkách farnosti. 

➢ V jubilejním roce je možnost získat do 28. prosince 2025 plnomocné odpustky na poutních 

místech: katedrála Olomouc, Velehrad, Hostýn, Provodov, Kalvárie Jaroměřice. Podmínky: 

modlitba růžence, aspoň 15 min. eucharistické adorace zakončené modlitbou Otčenáš, Věřím a 

modlitbou k P. Marii na úmysl papeže; u nás v kapli P. Marie výstav NSS od 13hod. 

➢ Přikládáme vyhlášení výběrového řízení Spolku, do něhož patří i Farnost Velehrad: 

Partnerství pro Velehrad, z. s., 

vyhlašuje výběrové řízení na ředitele spolku 

Partnerství pro Velehrad 
 

K hlavním cílům Partnerství pro Velehrad z.s. náleží: 

▪ podílet se na podpoře a marketingu Velehradu jako nejvýznamnějšího poutního místa v Česku a 

usilovat o propagaci odkazu sv. Cyrila a Metoděje, 

▪ podporovat cestovní ruch na Velehradě a spolupracovat s různými subjekty v oblasti, 

▪ spolupracovat na propagaci turistických atraktivit a na organizaci a propagaci vzdělávacích 

programů či akcí vedoucích k podpoře cestovního ruchu   

 

Místo výkonu práce:  Velehrad a Zlínský kraj   Výše úvazku: částečný 0,5  

Platové ohodnocení:  dvousložkové 

• základní měsíční odměna 24 000 Kč (základní plat)  

• výkonnostní odměna (motivační složka dle výkonu) 

Délka pracovního poměru:  na dobu určitou 5 let se zkušební dobou 1 roku 

Typ smluvního vztahu:   smlouva o výkonu funkce      Termín nástupu: možno ihned nebo domluvou 

 

Bližší informace Vám podá předseda spolku Mgr. Aleš Mergental, starosta@velehrad.cz, tel: 776164538 

 

Uzávěrka přihlášek je 28. 2. 2025 do 12 hodin 

 

mailto:starosta@velehrad.cz

